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VISCOLUBE RACING SAE 40/50 
4-Stroke Competition Oil - High Temperature 

 

 

Beschrijving 
 

Viscolube Racing is een motorolie speciaal ontwikkeld voor toepassing in viertakt  

benzinemotoren met hoge toerentallen, welke een topprestatie moeten leveren in races  

of voor hoge snelheden.  

Ook aanbevolen voor viertakt motoren van old-timers.  

Deze olie is bestand tegen extreem zware belastingen, waardoor dit een belangrijke rol  

speelt in de levensduurverlenging van lagers, nokken, klepstoters en andere belangrijke 

motorcomponenten. 

Speciale reinigingsmiddelen/verspreidingsadditieven zorgen voor slechts minieme afzettingen 

in de verbrandingskamer. 

 

Kwaliteitsniveau 

 

Speciale samenstelling geschikt voor competitie.  Geen specificaties. 

Beschikbaar in Karton van  6x5 L. 

Vaten van 30, 60 en 208 L. 

 

Toepassing Geschikt voor motorfietsen, auto's en oldtimers waar een SAE 40/50 olie aanbevolen wordt. 

 

Foto 

 
 

Typische kenmerken 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Gemiddelde analyse zonder verbintenis 

 

Density 15°C 

Viscosity cst  40°C 

Viscosity cst  100°C 

Viscosity index 

Pourpoint °C 

Flashpoint COC °C 

SAE 40/50 

0.900 

196 

18.8 

112 

-18 

255 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


